
  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665  
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 246334350 / 0300 Strana: 1 / 1 

 

Příbram, 24. 05. 2021 

Zápis z jednání komise Komise mládeže OFS Příbram č. 3  

Přítomni: Bodnár, Brunclík, Foltýn, Petrák, Kuba, Makovička, Šťástka, Vlasák, Hadraba 

Omluven: Barák, Jindrák, Jirásek 

 

1. Jednání Komise mládeže se uskutečnilo distančně přes Teams. 

2. M. Bodnár zveřejnil informace k počtu dětí pro jednotlivé Letní kempy talentované 

mládeže OFS Příbram. Z řad trenérů členských klubů dojde k doplnění dalšími hráči. 

K 24. 5. 2021 bylo nahlášeno a potvrzeno ze stran rodičů 44 dětí. 

• Vyhodnocení počtu dětí se uskuteční na VV OFS Příbram dne 31. 5. 2021. 

Následně budou zveřejněny další kroky ohledně oslovení dalších hráčů 

příslušné věkové kategorie OFS Příbram 

3. M. Bodnár zveřejnil informace k počtu přihlášených družstev ke konání Letní soutěže 

malé formy fotbalu (MINOFOTBAL, ml. přípravka, st. přípravka a ml. žáci) 

• Počet přihlášených družstev je nyní 37 

4. KM OFS diskutovala ohledně malé účasti klubů z ORP Sedlčany. 

• KM pověřuje sekretáře a garanta pro oblast oslovit ještě jednou  příslušné 

členské kluby.  

KM schválila místa a termíny konání pro 1. kolo Letní soutěže malé formy 

• 5. června 2021  Březnice   (starší přípravka) 

• 5. června 2021  Tochovice   (mladší přípravka) 

• 6. června 2021 Nová Ves p. Pleší  (mladší přípravka) 

• 12. června 2021 Prostřední Lhota  (starší přípravka) 

• 12. června 2021 Milín    (minifotbal 3+0) 

• 13. června 2021 Nový Knín   (mladší žáci) 

• 13. června 2021 SK SPARTAK   (mladší žáci) 

• 19. června 2021 Pičín    (minifotbal 3+0) 

Přihlášeným klubům budou zaslány propozice k jednotlivým turnajům. V současné době je 

možné doplnit o další družstva – přihlášky je stále možné odeslat prostřednictvím formuláře.  

5. KM schválil termín 2. kolo – 26 a 27. 6. 2021 – místo bude upřesněno. 

6. KM pověřuje sekretariát OFS a J. Brunclíka k jednání s 1. FK Příbram z možného 

sehrání finále na stadionu 1. FK Příbram. 

7. Sekretář podal informace ohledně přihlášek do soutěží OFS Příbram 2021/2022. 

8. Další jednání KM se uskuteční 14. 6. 2021 od 17:00 v sídle OFS Příbram v Kostkách 

 

Zapsal: Jan Hadraba, sekretář   Ověřil: Miroslav Bodnár, předseda KM 

mailto:ofspribram@fotbal.cz

